
 

FETÖ'ye Konya merkezli 12 ilde operasyon
FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik Konya merkezli 12 ilde operasyon başlatıldı.FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik Konya merkezli 12 ilde operasyon başlatıldı.
Konya merkezli İç Anadolu sorumlularının örgüt şeması çıkarıldı. Aralarında İç Anadolu eyaletKonya merkezli İç Anadolu sorumlularının örgüt şeması çıkarıldı. Aralarında İç Anadolu eyalet
imamı Cemil Koca ve 'Gölge İmam' olarak da bilinen Mutafa Songür'ün de bulunduğu 77imamı Cemil Koca ve 'Gölge İmam' olarak da bilinen Mutafa Songür'ün de bulunduğu 77
şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Soruşturmada örgütün Konya merkezli İç Anadolu sorumlularının bu şeması çıkarıldı.Soruşturmada örgütün Konya merkezli İç Anadolu sorumlularının bu şeması çıkarıldı.

  

 

FETÖ'nün İç Anadolu yapılanmasına yönelik Konya KOM Şube'si tarafından 2 senelik yürütülen
titiz çalışma sonrası operasyon için düğmeye basıldı. Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın
talimatıyla Konya merkezli 12 ilde başlatılan operasyonda İç Anadolu eyalet sorumlularının da
olduğu 77 sivil imam hakkında gözaltı kararı verildi. Şüphelilere yöneltilen suçlamalar arasında
terör örgütüne finans sağlamak, kara para aklama, FETÖ yöneticiliği ve üyeliği yer alıyor. 750'ye
yakın tanığın ifade verdiği soruşturma 2014 yılına dayanıyor. Soruşturmada örgütün Konya
merkezli İç Anadolu sorumlularının şeması çıkarıldı.
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Operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen isimler arasında 23 İlden sorumlu İç
Anadolu Bölge İmamı Cemil Koca, örgütteki pozisyonu 'Molla' olduğu tespit edilen Ahmed Said
Tunçpınar ve Ahmet Said Ateş'in yanı sıra 1980'den günümüze kadar değişik tarihlerde il
imamlığı yapmış kilit isim Abdullah Aymaz, devlet kadrolarındaki gizli bilgilere kolayca
ulaşabilen ve adli soruşturmalarda etkin güce sahip 'Gölge' imam olarak bilinen Mustafa
Songür'ün de olduğu 77 sivil imam bulunuyor.

Gülen'in özel ekibi 'Molla'

Soruşturma kapsamında yapılan incelemelere göre 'Molla' isminin örgüt lideri Fetullah
Gülen'in yanında bizzat yetişip kişilere verildiği tespit edildi.

FETÖ'nün örgüt şeması deşifre oluyor

Konya'da yürütülen soruşturma kapsamında ortaya çıkarılan ve haklarında gözaltı kararı verilen, "İç Anadolu imamı"Konya'da yürütülen soruşturma kapsamında ortaya çıkarılan ve haklarında gözaltı kararı verilen, "İç Anadolu imamı"
olduğu öne sürülen kişinin de aralarında bulunduğu 77 şüpheliden 20'si gözaltına alındı. Devlet kadrolarında önem arzolduğu öne sürülen kişinin de aralarında bulunduğu 77 şüpheliden 20'si gözaltına alındı. Devlet kadrolarında önem arz
eden, gizli belgelere kolayca erişebilen ve adli soruşturmalarda etkin güce sahip örgüt üyelerinden sorumlu kişinin "gölgeeden, gizli belgelere kolayca erişebilen ve adli soruşturmalarda etkin güce sahip örgüt üyelerinden sorumlu kişinin "gölge
imam" olarak adlandırıldığı belirtildi.imam" olarak adlandırıldığı belirtildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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